
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
Средняя общеобразовательная школа п.Жирекен 

 

 
15.07.2024 г. ПРИКАЗ 

 
  № 78 
 

 
 

 

 
О зачислении в десятый класс 2024-
2025 учебный год 

 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, правилами приема в МОУ 
СОШ п.Жирекен 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить на обучение по основной образовательной программе среднего общего 
образования в 10-й  универсальный профильный класс по очной форме обучения в 
2024-2025 учебном году следующих учащихся: 
10 А класс  классный руководитель Вдовина Галина Викторовна 

1. #76248/СЗ/ 240710695 
2. #76248/СЗ/240710472 

3. #76248/СЗ/240710383 
4. #76248/СЗ/240701678 
5. #76248/СЗ/240701213 

6. #76248/СЗ/240710766 
7.#76248/СЗ/240710800 
8. #76248/СЗ/240710436 

9. #76248/СЗ/240701179 
10. #76248/СЗ/240701650 
 11. #76248/СЗ/240701339 
12. 
13. 
 

 
2. Сформировать личные дела обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа. 

Ответственный: секретарь Николина Надежда Леонидовна; 
 

3. Ответственному за ведение официального школьного сайта в сети Интернет: 
- разместить настоящий приказ на сайте школы в разделе «Прием в школу» в срок до  
01.09.2024 года; 
- изменить информацию с учетом настоящего приказа информацию о количестве 
свободных мест в 10 классе на информационном стенде и официальном сайте школы. 

 
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
Директор МОУ СОШ п.Жирекен:                         Кудряшова С.Ю. 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2024-11-22T14:37:06+0900
	Кудряшова Светлана Юрьевна
	я подтверждаю этот документ




